
 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08 сентября 2021 г.  №26/142  

 

Екатеринбург  

 

Об утверждении графика представления  

участковыми избирательными комиссиями отчета  

о поступлении и расходовании средств областного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области  

19 сентября 2021 года 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 25 мая 2021 года № 15/68 «Об утверждении Порядка открытия, 

ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, 

выделенных из областного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям 

референдума)»  Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с 

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, 

указанным в приложении. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии  города Екатеринбурга А.Н. Удалова . 

 

 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

О.В. Семенькова 

 



 
 

УТВЕРЖДЕН 

решением Орджоникидзевской районной  

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 08 сентября 2021 года №26/142  
 

График представления участковыми избирательными комиссиями отчета  

о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных  

на подготовку и проведение выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года 

 

№ 

УИК 
21.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 

 
№ 

УИК 
21.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 

150  +     

 

1647    +   

1596  +     

 

1648    +   

1597  +     

 

1649    +   

1598  +     

 

1650    +   

1599  +     

 

1651    +   

1600  +     

 

1652    +   

1601  +     

 

1653    +   

1602  +     

 

1654    +   

1603  +     

 

1655    +   

1604  +     

 

1656    +   

1605  +     

 

1657    +   

1606  +     

 

1658    +   

1607  +     

 

1659    +   

1608  +     

 

1660    +   

1609  +     

 

1661    +   

1610  +     

 

1662      + 

1611  +     

 

1663      + 

1612  +     

 

1664      + 

1613  +     

 

1665      + 

1614  +     

 

1666      + 

1615  +     

 

1667      + 

1616  +     

 

1668      + 

1617  +     

 

1669      + 

1618  +     

 

1670      + 

1619  +     

 

1671      + 

1620  +     

 

1672      + 

1621  +     

 

1673      + 

1622  +     

 

1674      + 

1623  +     

 

1675      + 

1624  +     

 

1676      + 

1625  +     

 

1677      + 

1626  +     

 

1678      + 



 

№ 

УИК 
21.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 

 
№ 

УИК 
21.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 

1627  +     

 

1679      + 

1628  +     

 

1680      + 

1629  +     

 

1681      + 

1630  +     

 

1682      + 

1631    +   

 

1683      + 

1632    +   

 

1684      + 

1633    +   

 

1685      + 

1634    +   

 

1686      + 

1635    +   

 

1687      + 

1636    +   

 

1688      + 

1637    +   

 

1689      + 

1638    +   

 

1690      + 

1639    +   

 

1691      + 

1640    +   

 

1692      + 

1641    +   

 

1693      + 

1642    +   

 

1694      + 

1643    +   

 

1695      + 

1644    +   

 

1696      + 

1645    +   

 

2624      + 

1646    +   

  
      

 

 

 

 


